
是非ご来場を

(喜)!! 

2010年度 第 32回装栄京都セミナーのお知らせ 

テーマ 「ガラスクリーニングが楽しくなるセミナー」 

 

 日時 平成 22年 12月 7日（火） 

受付 12:30 研修時間 13:00～16：00 

会場 

住所：京都市右京区西院東中水町 17番地  

   （西大路五条下ル東側） 

京都府中小企業会館 8 階 801号室 

電話：０７５－３１４－７１７１ 

内容 

『ガラスクリーニングが楽しくなる』 

お申し込み方法   

ＦＡＸのみ、受付いたします。下記申込書にご記入 

の上お申し込み下さい。 

□定員を先着６０名様までとさせて頂きます。  

□定員になり次第締め切らせて頂きます。  

お申し込み先 

装栄株式会社 京都支店 

ＦＡＸ：０７５－６７１－７５８０ 

参加費用 無料 

※ 事前の承諾無く、申込者の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

※ 駐車場も少ないため出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

参加申込書           

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏 名  勤務場所（役職）  

氏 名  勤務場所（役職）  

 

 今回のセミナーは、「ガラスクリーニングが楽しくなる」と題し、開催致します。 

この度、アンケートにて多くガラスクリーニング関連のセミナー希望を頂戴して

おり、ＴＯＷＡ様の協力のもと開催させて頂くことになりました。内容は、作業時

の注意点及び安全対策製品を確認しながらのセミナーです。 

皆様の安全を確保し、さらに機能性、生産性、効率性を期待させるアイテムをご

紹介させて頂きます。 

尚、ブランコ作業など特殊作業等のご質問はセミナー終了後に別途時間を設けさせ

て頂きます。 

日々大変ご多忙とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

        問合せ先： 装栄株式会社 京都支店（Tel 075-671-7561） 

 

ガラス等のセミナー風景♪ 

ご参加お願いします!! 

 


